
KENYATAAN TAWARAN TENDER TERBUKA 

 

PEJABAT SETIAUSAHA KERAJAAN NEGERI SELANGOR 

 

 

Tawaran adalah dipelawa kepada petender-petender yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia atau 

Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia serta mempunyai kemampuan dari segi kewangan, kepakaran 

dan berpengalaman dalam melaksanakan bidang-bidang yang dicadangkan seperti berikut : 

NO. / TAJUK TENDER 
MAKLUMAT PENJUALAN 

DOKUMEN 
SYARAT PENYERTAAN 

TENDER 
MAKLUMAT TAKLIMAT 

TENDER / LAWATAN TAPAK 

 
DT/SUK/ICT/04-2013 

 
Menaiktaraf dan 
Menyiapkan Sebuah 
Makmal Komputer di 
Bangunan Sultan 
Salahuddin Abdul Aziz 
Shah, Shah Alam Serta 
Membekal dan 
Mengujiterima Peralatan 
ICT dan Multimedia 
Berkaitan untuk Pejabat 
Setiausaha Kerajaan 
Negeri Selangor 

 
Melalui laman web Sistem 

Penjualan Dokumen Tender 
dan Sebutharga Negeri 

Selangor 
 

http://tender.selangor.gov.my 
 
 

Tarikh Jualan : 
 

16 Julai 2013  

hingga 
16 Ogos 2013 

 
 

Harga : RM 50.00  

 
(Bayaran tidak akan 

dikembalikan) 
 

 
Berdaftar dengan : 

 
Kementerian Kewangan 

Malaysia di bawah kod bidang 
210101 dan 210108 

 
ATAU 

 
CIDB dibawah Gred G3, B, 

B04 dan B28 
 
 

 
Petender juga wajib berdaftar 
dengan Sistem Kontraktor 

Negeri Selangor, UPEN 

Selangor  

 

Tarikh : 23 Julai 2013 (Selasa) 
 

Tempat : Bilik Mesyuarat 
Buginvilla, Bahagian Teknologi 

Maklumat, Tingkat 2, 
Bangunan SSAAS. 

 
Masa : 10.00 pagi 

 
Kehadiran adalah 

DIWAJIBKAN. Kegagalan 

menghadiri taklimat ini akan 
menyebabkan tawaran anda 

TIDAK AKAN 
DIPERTIMBANGKAN 

 
 

Hanya SEORANG wakil 

daripada syarikat 
DIBENARKAN masuk. 

 

Tarikh tender ditutup adalah pada 16 Ogos 2013 (Jumaat), pada jam 12.00 tengahari. Tawaran yang lewat diterima 

TIDAK AKAN DIPERTIMBANGKAN 

Bayaran dokumen tender hendaklah dibuat secara atas talian menerusi Sistem Penjualan Dokumen Tender dan 

Sebutharga Negeri Selangor di alamat: http://tender.selangor.gov.my. Salinan asal dokumen boleh diperolehi di 

Bahagian Teknologi Maklumat, Pejabat SUK Selangor dengan membawa bersama resit/bukti pembelian. Segala 

transaksi bagi pembelian dokumen adalah menggunakan kemudahan kad kredit. Segala bayaran tidak akan 

dikembalikan. 

Dokumen Tender yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri, ditandai dengan Kod 

Tender: DT/SUK/ICT/04-2013 dan dimasukkan ke dalam Peti Tender di alamat : 

Peti Tender 
Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri Selangor 

Bahagian Khidmat Pengurusan, 
Tingkat 18, Bangunan SSAAS 

40000 Shah Alam 
 

Untuk maklumat lanjut sila hubungi : 
 

Bahagian Teknologi Maklumat – 03-55447796, Bahagian Khidmat Pengurusan – 03-55447068 
Unit Perancang Ekonomi Negeri (Seksyen Pihak Berkuasa Tempatan) – 03-55447100/7101 


